
Zarządzenie Nr 9/2008 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 31 stycznia 2008 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2008 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104; zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, 
poz. 1381, nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Dz. U. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791) oraz § 12 Uchwały Rady 
Gminy Nr XIII/64/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie 
Morskie na rok 2008 – Wójt Gminy Ustronie Morskie zarządza, co następuje:  
 
 

§ 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach między rozdziałami i paragrafami, zgodnie z 
Załącznikiem nr 3. 
 
§ 2. Zmiany ujęte w § 1 nie spowodują zmian w kwotach ogólnych budżetu Gminy 
Ustronie Morskie na rok 2008. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Ustronie Morskie i stanowi podstawę do korekty układu 
wykonawczego budżetu na 2008 rok. 

 
 
 



 
  

UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE  
ddoo  zzaarrzząąddzzeenniiaa  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaann  ww  bbuuddżżeecciiee  

GGmmiinnyy  UUssttrroonniiee  MMoorrsskkiiee  nnaa  22000088  rrookk  
  
  
  

I.I.  Zmiany  po  stronie  wydatków  dokonano  między  rozdziałami  i  paragrafami:  Zmiany po stronie wydatków dokonano między rozdziałami i paragrafami:

WW  ppkktt..  22,,  33,,  66,,  77,,  88,,  99,,  1111  --  zzmmiiaannyy  wwyynniikkaajjąą  zz  bbiieeżżąąccyycchh  ppoottrrzzeebb..  

ZZmmiiaannaa  kkllaassyyffiikkaaccjjii  bbuuddżżeettoowweejj  nnaa  ppooddssttaawwiiee  jj..nn..::  

11..  UUcchhwwaałłaa  KKII  RRIIOO  NNrr  55//221133//22000077  zz  ddnniiaa  77  mmaarrccaa  22000077  rr..  

22..  UUcchhwwaałłaa  KKII  RRIIOO  NNrr  77//330077//22000077  zz  ddnniiaa  44  kkwwiieettnniiaa  22000077  rr..,,  UUcchhwwaałłaa  KKII  RRIIOO                         

NNrr  1155//668899//22000077  zz  ddnniiaa  2255  lliippccaa  22000077  rr..  

44..  PPiissmmoo  MMiinniissttrraa  FFiinnaannssóóww,,  DDeeppaarrttaammeenntt  FFiinnaannssóóww  SSaammoorrzząądduu  TTeerryyttoorriiaallnneeggoo  NNrr  SSTT11--

44883344--441177//22000077//880077  zz  ddnniiaa  2299..0055..22000077  rr..  

55..  UUcchhwwaałłaa  KKII  RRIIOO  NNrr  22//6655//22000066  zz  ddnniiaa  2255  ssttyycczznniiaa  22000066  rr..,,  UUcchhwwaałłaa  KKII  RRIIOO  NNrr  

2211//884411//22000066  zz  ddnniiaa  44  ppaaźźddzziieerrnniikkaa  22000066  rr..  

1100..  UUcchhwwaałłaa  KKII  RRIIOO  NNrr  1155//668899//22000077  zz  ddnniiaa  2255  lliippccaa  22000077  rr..  
 
  

II.II.  Zmiana  dysponenta  środków  budżetowych:  Zmiana dysponenta środków budżetowych:
  
WWyyddaattkkii  zzwwiiąązzaannee  zz  uubbeezzppiieecczzeenniieemm  mmiieenniiaa  §§  44443300  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  jjeeddnnoossttkkaacchh  ppooddlleeggłłyycchh  
rreeaalliizzuujjee  UUrrzząądd  GGmmiinnyy  ::  

--  GGmmiinnnnyy  OOśśrrooddeekk  KKuullttuurryy  kkwwoottaa  220000    zzłł  
--  SSzzkkoołłaa  PPooddssttaawwoowwaa  ww  UUssttrroonniiuu  MMoorrsskkiimm  kkwwoottaa  33  000000  zzłł  
--  SSzzkkoołłaa  PPooddssttaawwoowwaa  ww  RRuussoowwiiee  kkwwoottaa  22  000000  zzłł  

                      --  GGiimmnnaazzjjuumm  ww  UUssttrroonniiuu  MMoorrsskkiimm  kkwwoottaa  33  000000  zzłł  
--  PPrrzzeeddsszzkkoollee  ww  UUssttrroonniiuu  MMoorrsskkiimm  11  000000    zzłł  
--  GGmmiinnnnyy  OOśśrrooddeekk  PPoommooccyy  SSppoołłeecczznneejj  kkwwoottaa  550000  zzłł  
--  BBiibblliiootteekkaa  PPuubblliicczznnaa  kkwwoottaa  110000  zzłł  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
Sporządziła: 
Skarbnik 
Jolanta Włodarek 
 



Do Zarządzenia Nr 9/2008
Z dnia 31.01.2008 r.

żecie           

Załącznik Nr 3

                         Zmiany po stronie wydatków, między rozdziałami i paragrafami w bud
Gminy Ustronie Morskie na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 700 Gospodarka mieszkaniowa 168 440,00 0,00 168 440,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 440,00 - 3 500,00 85 940,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 23 500,00 - 3 500,00 20 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 500,00 3 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 3 500,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 2 739 492,00 0,00 2 739 492,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 223,00 - 1 000,00 156 223,00
2 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 3 000,00 11 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 - 2 000,00 10 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 2 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 874 500,00 1 000,00 1 875 500,00
3 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 000,00 251,71 72 251,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00 - 251,71 169 748,29
4 4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 - 100,00 74 900,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 1 000,00 21 000,00
5 75095 Pozostała działalność 607 779,00 0,00 607 779,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednoste
oraz związków gmin lub związków powiatów na d
bieżących

k samorządu terytori
ofinansowanie zadań

alnego 
 2 850,00 20 162,00 23 012,00

4430 Różne opłaty i składki 24 862,00 - 20 162,00 4 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 366 697,00 0,00 366 697,00
6 75414 Obrona cywilna 32 340,00 0,00 32 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 2 500,00 0,00



4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 500,00 4 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 794 212,56 0,00 794 212,56

7 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340 512,56 0,00 340 512,56

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 322,56 - 6 000,00 125 322,56

852 Pomoc społeczna 1 944 019,00 0,00 1 944 019,00

85202 Domy pomocy społecznej 85 000,00 0,00 85 000,00
8 3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 - 85 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytoria
samorządu terytorialnego

lnego od innych jednostek 0,00 85 000,00 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 351 110,00 0,00 3 351 110,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 838 410,00 - 6 000,00 832 410,00
9 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 316,01 24 316,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00 - 316,01 68 683,99
10 4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 - 6 000,00 50 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 334 701,00 0,00 1 334 701,00
11 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 651 855,00 0,00 651 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 300,00 1 100,00 50 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 250,00 - 1 100,00 192 150,00

27 344 801,56 0,00 27 344 801,56


	Zarządzenie Nr 9
	uzasadnienie 31.01.2008
	Jolanta Włodarek

	zał.3 wydatki
	doc1


